



**BARTPOL Sp. z o.o.**  
ul. Głogowska 218  
60-104 Poznań  
NIP: 6932050703  
t. 61 661 61 78  
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 20:38

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/granulat-ceramiczny-keramzyt-8-16-mm-50-litrow-p-1891.html>



## Granulat ceramiczny KERAMZYT 8-16 mm 50 litrów

Cena	<b>99 zł</b>
Dostępność	<b>dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>KERAMZYT 8/16 50 LIT</b>
Producent	<b>BARTPOL Sp. z o.o.</b>
Objętość	<b>50 litrów</b>
Waga	<b>10 kg</b>

### Opis produktu

**Granulat ceramiczny Keramzyt** to materiał w 100% pochodzenia naturalnego, który powstaje z gliny ilastej, zwanej również pęczniącą, poddanej obróbce termicznej w temperaturze wynoszącej ok. 1150 stopni Celsjusza. Wyróżnia się niepodważalnie wysoką jakością, a także dużą twardością oraz odpornością na zróżnicowane warunki atmosferyczne. Doskonale sprawdzi się podczas uprawy różnorodnych przydomowych roślin, zarazem pozytywnie wpływając na poprawę struktury gleby. Wszystko ze względu na świetne właściwości wentylacyjne, zdolność do zatrzymywania wody i tlenu oraz zapobieganie rozwojowi procesów gnilnych.

### Zadbaj o przydomową uprawę roślin i wybierz **granulat ceramiczny Keramzyt**

Granulat ceramiczny Keramzyt charakteryzuje się bardzo szerokim zastosowaniem. Może posłużyć Ci w celu uprawy roślin doniczkowych, sprawi też, że nawet najbardziej wymagający ogrodnik będzie mógł cieszyć się piękną, bujną przestrzenią przydomową. **Granulat ceramiczny Keramzyt** może bowiem posłużyć jako drenaż w doniczkach oraz skrzynkach balkonowych w przypadku roślin wymagających optymalnych warunków do rozwoju. Z jego pomocą unikniesz zastoju wody na dnie doniczki tudzież skrzynki. Ponadto świetnie sprawdza się on w przypadku roślin, które do procesu kwitnienia wymagają hydrouprawy. **Granulat ceramiczny Keramzyt** możesz również dodać bezpośrednio do ziemi kwiatowej, dzięki czemu stanie się ona pulchna oraz napowietrzona. W okresie zimowym natomiast materiał świetnie zdaje egzamin jako niekonwencjonalny nawilżacz powietrza, który pomoże Ci zadbać o kondycję roślin nawet w suche, chłodne dni. Jest to doskonałe rozwiązanie, w szczególności w przypadku roślin egzotycznych, które wymagają wysokiej wilgotności powietrza.

Opakowanie **granulatu ceramicznego Keramzyt** o pojemności 50 litrów to wysoce ekonomiczna propozycja, która sprawdzi się podczas sadzenia roślin na tarasach oraz balkonach.